LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 08/11/2021 đến ngày 14/11/2021)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

08/11
	-14h00: Làm việc với Quỹ HT HTX.
	- A.Bảy, A. Bảng, A. Ngộ.
	- HT2

	Thứ 3

09/11

	- 8h00: Dự họp UBND tỉnh về các nội dung dự kiến trình kỳ họp thứ 4, thứ 5 HĐND tỉnh khóa X.
	- A. Lê Ngọc Trung.
	- PH số 2, VP UBND tỉnh.

	- Làm việc tại cơ sở.
- Làm việc tại cơ sở.
	- A.Ngộ, A. Vũ, C. Vân.
- A. Tuấn, A. Thành, C. Phúc, C. Duyên.
	- Các huyện: Tiên Phước, Phú Ninh và Hiệp Đức.
- Các huyện: Núi Thành, Quế Sơn, Hiệp Đức, Đại Lộc và Duy Xuyên.

	Thứ 4

10/11
	-Làm việc tại cơ sở.
	- C.Huyền, A. Hưng, A.Bảng.
	- H. Đại Lộc.

	-Làm việc tại cơ sở.
	-A.Ngộ, C.Vân, A. Vũ.
	-H. Đại Lộc và H. Nông Sơn.

	-8h00: Họp kiểm điểm tập thể, cá nhân Văn phòng.
	-CB, NLĐ VP.
	-HT2.

	-8h00: Dự Hội thảo khoa học: “Giải pháp ứng dụng mô hình kinh tế chia sẻ vào hoạt động của HTX trong sản xuất nông nghiệp đến năm 2025”.
	-A.Bảy.
	-KS Stay Hotel.

	Thứ 5

11/11
	-8h00: Họp HĐQT, KSV, GĐ LH HTXNN.
	-  A. Bảy, A. Bảng.
	-VP HTX Duy Thành.

	-Làm việc tại cơ sở.
	- Phòng thẩm định.

	-H. Núi Thành, Đại Lộc.

	-Làm việc tại cơ sở.
	-C. Huyền, A. Hưng.
	-H. Quế Sơn.

	Thứ 6

12/11
	-8h00: Họp kiểm điểm tập thể, cá nhân  Phòng KHKT.
	-A. Đoàn Ngọc Trung, CB, CV của phòng.
	-HT2

	Thứ 7

13/11

	CN
14/11

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	CHÁNH VĂN PHÒNG

	Trần Văn Bảng